
面 覧
小学校 新入学児童保護者

自治会長・各組理事 (総代)

責任役員・神社役員

世話役・神社史編纂人

各位 令和 3年 2月 吉日

近 津 尾 神 社

宮   司  中 山 英
総代会会長  中 山 久

令和 3年度 新入学児童 勧学祭のご案内

令和 3年 4月 、お子様の小学校へのご入学、誠におめでとうございます。

日頃は、近津尾神社の運営について、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、恒例の新入学児童の交通安全ならびに学力向上を祈願する「勧学祭」を挙行致します。

なお、コロナ禍対応として誠に恐縮ですが、児童・保護者の参列はご遠慮を頂き、式典は自治会

長様、神社役員のみで執り行わせていただきます。 (お名前を神前に報告し、祈祷いたします)

ご祈祷を希望の皆様は、下記申込書に必要事項をご記入の上 (祈祷料無料)貴自治会各組総代

(理事)さ ん経由自治会長宛 2月 28目 玉旦上童でにお申込み下さい。

(お手数ながら自治会長様は申込者を取りまとめ、 3月 3日 までに各町神社役員へ申込書をお渡

しいただくようお願いします。 その後、神社役員は確認後 3月 5日 までに事務局 (中山敏夫・

北村誠太郎)或いは会計 (林・北村洋二)宅まで申込書をお持ち願います。メールも可 )

[記 ]

(日 ) 午後 2時より

(日 )

事務局  中山 (534-1448)北村(5鉾■257)
●●●●●0000● ・・・・・ ●●きりとり・・・・・ ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

勧 学 祭 祈 祷 申 込 書

国分  丁目  区  組  氏子総代 (理事)名

夫

司

◆

◆

◆

日   時  令和 3年 3月 14日
場   所  近津尾神社 本段前
申込み締切  令和 3年 2月 28日

住 所 保護者氏名 児童名 ふりがな 性別 電 話

祈祷に際し読み上げますので、各欄正確に記入お願いします。


